Закупівля  здійснюється для потреб опалення Терещківського ліцею Терешківської 
сільської ради , з метою забезпечення  успішного проходження опалювального сезону. 

6. Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:   

488 935.70 коп. (чотириста вісімдесят вісім тисяч дев’ятсот тридцять п’ять грн 70коп.).  

Закупівля здійснюється на очікувану вартість згідно потреби на 2023 рік  

Кошти місцевого бюджету Терешківської сільської ради Полтавського району 

Полтавської області. 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  № 896 «Про внесення змін до